关于组织绍兴市女企业家协会会员
赴华立集团考察的通知

各县（市、区）团体会员、各位会员：
经绍兴市女企业家协会七届四次理事会研究决定，今年年会将以参观考察企业代替会议。协会将近期组织会员参观考察优秀企业——华立集团。现将有关事项通知如下：
一、参加对象：市女企业家协会全体会员、各县（市、区）协会工作负责人1名。
二、考察时间：2014年3月31日
三、考察地点：华立集团。地址杭州 余杭区 五常大道181号华立科技园。
四、考察内容：
上午：参观考察华立集团展厅和仪表车间；

聆听华立集团董事局主席汪力成介绍。

下午：考察西溪湿地

五、具体要求：
（一）每位会员应缴2014年度会费1000元/人，理事会费3000元/人，副会长以上6000元/人。各县（市、区）团体会员费1000元。请于3月31日前汇入帐号（原则上不以现金方式收取），开户名称：绍兴市女企业家协会，开户银行：绍兴市工商银行城北支行，帐号：1211014009049112821。会费发票考察期间领取。
（二）为确保本次考察顺利举行，请各位会员预先安排好近期工作，积极参加，尽量不要请假。各县（市、区 ）协会秘书处做好落实工作，市直会员31日上午7：30市妇联门口集中前往，其它会员由各区（县、市）统一组织集中前往，9：20华立集团汇合。
（三）为建立会员微信群、重新印制协会通讯录，请大家仔细填写回执于3月25日前传真至85098165，参加考察者务必于3月25日前电话确认，联系电话：85098166  85098169。谢谢合作！
                      绍兴市女企业家协会

                    二○一四年三月十八日
………………………………………………………………………
市女企业家协会会员通讯信息回执

	姓    名
	单    位
	职  务

	办公电话
	详细地址
	邮  编

	手    机
	传    真
	微信号
	QQ号

PAGE